
Oznámení o možném protiprávním jednání

1/2

Povinný subjekt
Advokátní kancelář Mgr. Jiřina Svojanovská
advokátka ČAK 10471
IČO: 71331280
se sídlem Šilingrovo nám. 257/3, 602 00 Brno

Datum podání oznámení

Oznamovatel1,2

Jméno    Příjmení Datum narození

Doručovací adresa

E-mail                                Telefonní číslo

Oznámení se týká3:

spáchání trestného činu;
spáchání přestupku, za který zákon stanoví sazbu pokuty, jejíž horní hranice je alespoň 100.000,- Kč;
porušení zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů, ve znění pozdějších předpisů;
porušení jiného právního předpisu nebo předpisu Evropské unie v oblasti:

finanční služby, povinné audity a jiné ověřovací služby, finanční produkty a finanční trhy;
daně z příjmů právnických osob;
předcházení legalizace výnosů z trestné činnosti a financování terorismu;
ochrana spotřebitele;
soulad s požadavky na výrobky vč. jejich bezpečnosti;
bezpečnost dopravy, přepravy a provozu na pozemních komunikacích;
ochrana životního prostředí;
bezpečnosti potravin a krmiv a ochrana zvířat a jejich zdraví;
radiační ochrana a jaderná bezpečnost;
hospodářská soutěž, veřejné dražby a zadávání veřejných zakázek;
ochrana vnitřního pořádku a bezpečnosti, života a zdraví;
ochrana osobních údajů, soukromí a bezpečnosti sítí elektronických komunikací a informačních systémů;
ochrana finančních zájmů EU;
fungování vnitřního trhu vč. ochrany hospodářské soutěže a státní podpory podle práva Evropské unie.

Datum incidentu

1 Oznámení lze podat i anonymně; v takovém případě však nebude příslušná osoba moci oznamovatele kontaktovat, zejména pak
písemně ho vyrozumět o přijetí oznámení (není-li dále uvedeno jinak). Oznamovatel, který oznámil informace o porušení anonymně,
avšak byl následně identifikován a postižen odvetnými opatřeními, má při splnění podmínek zákona přesto nárok na ochranu před
odvetnými opatřeními.
2 Je-li oznámení podáno anonymně, avšak prostřednictvím (aktivního) kontaktního údaje, na který lze oznamovatele písemně
kontaktovat (např. obecná e-mailová adresa, doporučená zásilka s identifikací oznamovatele uvedenou na obálce), vyrozumí příslušná
osoba písemně oznamovatele prostřednictvím tohoto (aktivního) kontaktního údaje (není-li dále uvedeno jinak).
3 Na oznámení, které nespadá do působnosti zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů, ve znění pozdějších předpisů, se
ochrana před odvetnými opatřeními nevztahuje.



2/2

K incidentu došlo
u povinného subjektu;
u jiné osoby, se kterou oznamovatel byl nebo je v kontaktu v souvislosti s výkonem práce nebo jiné obdobné činnosti
(uveďte, u které osoby):

Popis nebo shrnutí podstaty oznámení
(Oznámení musí být určité, srozumitelné a musí být zřejmé, jakého jednání se týká, vč. identifikace osob, vůči kterým je
oznámení směřováno.)

Důkazy, na jejichž základě je oznámení podáváno
(Uveďte přiložené dokumenty a přiložte jejich fotokopie k tomuto oznámení.)

Oznamovatel tímto žádá, aby ho příslušná osoba nevyrozumívala o4:
přijetí oznámení;
prodloužení lhůty pro posouzení důvodnosti oznámení a důvodech jejího prodloužení;
přijatých nápravných opatřeních.

Svým níže uvedeným podpisem oznamovatel výslovně:
 prohlašuje, že se oprávněně domnívá, že veškeré informace uvedené v tomto oznámení jsou úplné a pravdivé;
 bere na vědomí, že ochrana před odvetnými opatřeními dle zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů, ve

znění pozdějších předpisů, se nevztahuje na osobu, která učinila vědomě nepravdivé oznámení;
 bere na vědomí, že podáním vědomě nepravdivého oznámení se může dopustit přestupku, za který lze uložit

pokutu až do výše 50.000,- Kč.

_______________________________
podpis oznamovatele

4 Příslušná osoba oznamovatele písemně nevyrozumí i pokud je zřejmé, že by vyrozuměním došlo k prozrazení totožnosti
oznamovatele.


	 itn52 : 
	 itn57 : 
	 itn60 : 
	 itn63 : 
	 itn66 : 
	 itn69 : 
	 itn72 : 
	 itn76 : Off
	 itn81 : Off
	 itn86 : Off
	 itn91 : Off
	 itn96 : Off
	 itn101 : Off
	 itn106 : Off
	 itn111 : Off
	 itn116 : Off
	 itn121 : Off
	 itn126 : Off
	 itn131 : Off
	 itn136 : Off
	 itn141 : Off
	 itn146 : Off
	 itn151 : Off
	 itn156 : Off
	 itn161 : Off
	 itn166 : 
	 itn175 : Off
	 itn180 : Off
	 itn185 : 
	 itn188 : 
	 itn191 : 
	 itn195 : Off
	 itn200 : Off
	 itn205 : Off


